CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28)
3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. ___/2024/ GABV/ RAS

DISPÕE SOBRE A OUTORGA DA

COMENDA DESTAQUE

EMPREENDEDOR LOCAL SINÉSIO

GREGIO AO SENHOR JOSÉ COSTA

DE LIMA.

A Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, aprova e seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º. Fica outorgado ao Senhor JOSÉ COSTA DE LIMA a Comenda Destaque

Empreendedor Local Sinésio Gregio.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                                       Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de setembro de 2024.

RODRIGO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T14:27:15-0300